
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«14»  նոյեմբերի  2014 թվականի  N 166 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ  ԹՎՈՎ 22 ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ 

ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՆՈՆԱԴՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ՆՈՐ ԽՄԲԱԳՐՈՒԹՅԱՄԲ 
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16–րդ հոդվածի 1-ին մասի 26–րդ կետի, «Իրավական ակտերի 
մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածի 6-րդ մասի դրույթներով և 
հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2002 թվականի 
դեկտեմբերի 26-ի թիվ 54 նիստի արձանագրությամբ հավանության արժանացած «Հայաստանի 
Հանրապետության նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն» համայնքային ոչ 
առևտրային կազմակերպության օրինակելի կանոնադրությունը՝ համայնքի ավագանին 
որոշում է. 

1. Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրու համայնքային 
ենթակայության «Լապտերիկ», «Ծիածան», «Թոռնիկ Մանուշակ», «Ժպիտ», 
«Լուսաստղիկ», «Արձագանք», «Լիլիթ», «Նանուլիկ», «Լիանա», «Արևիկ», «Գոհար», 
«Փարոս», «Անի պարտեզ», «Կարմիր գլխարկ», «Հենզել և Գրետել», «Գյումրու մանկիկ», 
«Էյլիթիա», «Ձյունիկ», «Հուսո առագաստ», «Երազանք», «Անուլիկ», «Զանգակ» 
համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպությունների կանոնադրությունները նոր 
խմբագրությամբ՝ համաձայն NN 1-22 հավելվածների: 

2. Դիմել Հայաստանի Հանրապետության Արդարադատության նախարարության 
աշխատակազմի իրավաբանական անձանց պետական ռեգիստրի գործակալության 
տարածքային բաժին օրենքով սահմանված կարգով պետական գրանցում կատարելու 
խնդրանքով: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 



Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«14» նոյեմբերի 2014 թ.     
 
 


